
2021 年 12 月吉日 

お客さま各位 

武州ガス株式会社 

小売電気事業グループ 

 

年末年始における「武州でんき」お申込み等の取り扱いについて 

 

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始期間中の「武州でんき」に関するお申込み等の取り扱いについて、下記

の通りお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 年末年始期間 

2021 年 12 月 30 日（木）～2022 年 1 月 4 日（火） 

 

２．「武州でんき」お申込み等の取り扱いについて 

  「武州でんき」に関するお申込みや、お問い合わせ等（※）につきましては、 

  1 月 5 日（水）以降の対応となりますので、何卒ご了承ください。 

 

※他の電力会社からの切り替えのお申込み、お引越し（入居）と同時の電気使用開始のお申

込み、アンペア変更、電気料金に関するお問い合わせ等 

 

なお、上記期間中の停電等の緊急のご連絡先は以下の通りです。 

武州ガス株式会社：049－241－9000 

※緊急時のご連絡は 24時間受付しております。 

以上 

 


